当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2020年 12月 26日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ⑪

品名
コー ド 品名 等級 1階級

数量  |
(kg) 1 金額 (円 )

L話
可ぜ薪ξ崎
~疏
デ 産 地

量目
(単位 )

30100

31100

だいこん

白菜

648

3,456

65

756

65

648

65 島内

島内

10本

5ケース

31200 山東菜 31           907 651   651   651島内 14束

31412

32600

31700

ワサビ菜

春菊  ゛
キャベツ

86

1,058

2,376

11

76

864

111    11

161      76

7561     766

島内

島内

島内

8袋

14東

3ケース

０〇

一
２〇

一
〇〇

‐８

一
‐９

一
５２

一
５３

oo lほ られん章

きぬさや碗豆

ピース

11,102 76 76

378 378

65 島内

378 島内

1,296 島内

島内

3,013 1,404 1,404

5,054 1,404 1,404 1,404

2kg       l

4kg       l

35303

35303

Y3115

スナップ実えんどう

スナップ実えんどう

実えんどう

77,8741  30,205

5,9941     864

4,6951    1,96ケ

30,205

648

1,907

20,711

648

880

島内

島内

島内

3山

8kg

3山

35400 そらまめ 41           778 216 島内 4kg

Y3033

Y3034

36200

安納紅

安納こがね

馬鈴薯

11,718

16,175

1,728

194

16,175

86

194

16,175

86

・
321島 内

16,1751島内
861島丙

70kg

l山

20kg

37200 しょうが 2,700 432 4321   3241島内 7kg       l

Y3017 浜セ リ 864 島内
|

36320 石り||さ といも 1,080 108 108 108 島内 10kg  l
41390

41390

41410

ぽんかん

ぽんかん

レモン

210

230

20

2,376

1,620

270

2,376

540

216

1,080

356

216

島内

島内

島内

42ケ ース |
70ネ ット |
10袋   .|

i 39320 だいだい 2,138 238 238 島内 9袋

1 46108 さがほのか苺 171   31,752 594 594 540 島内 56ノくック  |

Z1010

Z1011

Z1032

Zl179

大菊

スプレー菊

ドラセナ (赤 )

サカキ

6,655

167,596

2,090

1,529

77

77

39

165

77

55

33

110

55

44

33

110

島内

島内

島内

島内

100本

2,880フト

60フト

12東

1 53456 たかな漬 582 119 島内 5kg

I Y5004 漬物 3,888 432 432 432 島内 9kg

30300

30300

30300

人参

人参

人参

72

50

10

6,966

4,752

19404

97

1,080

1,404

86

1,080

1,404

86

756

1,404

熊本

鹿児島

宮崎

180袋    |
15ケース  |

――」
一
〇 れんこん 81        2,376 1,188 1,188 1,188 佐賀 2ケース

1 31200 山東菜 41        3,888 194 194 194 鹿児島 20袋撻

33810

33810

31800

31950

青梗菜

青梗菜

ほうれん草

白ねぎ

一
■

一大

3,456

432

1,620

6,696

1,728

22

86

1,296

1,728

22

86

1,080

1,728

22

76

1,080

鹿児島

鹿児島

長崎

鹿児島

2ケース

20袋撻

204撻

6ケース

1 31900 ね ぎ 51    3,510M 432 270 鹿児島 10東 (500g)

品名
コー ド 等級 1階級

数量
(kg) 高値

格

「鰤一輔
|

姜1置 IJ産 地
328001に ら

1343001な す

二挫些hiL___
2L

1341001胡 瓜

341001胡瓜

160東

5,8021 1,9441 1,9441  1,9441熊 未
14,5801  1,4041  1,2961  1,2961鹿児島  IHケ ース |
百:T司
~~百
扇可
~~画
面可
~¬
薫蔽蒲覇顧ギ

~~レ
ケニス  |

8,2081  1,7281  1,7281  1,5121長 崎1    8,2081  1,7281  1,7281  1,5121長 崎   15ケ ース  |
I   IM  i    201    1,9441   9721   9721  9721北海道  12ケース  |
|  IL大 三___皿 ___■ 」 __■」生_二型■ _I型量捌頭 ___11生二る __|
)    |■ _   l        ハ1        _ _ハ ハ|      ^"|      ^"|      ^"|_J_      |_^府 .      |61    1,1661   971   971   971長 崎   112

362001馬鈴薯
366001た まねぎ

グリーンリーフレタス

カリフラワー

生しいたけ

313101みず菜

315001小松菜

356

1,058

1,685

46,483

26,狙 71

130

281 2811   1081佐賀 15袋

1401   1401鹿 児島  112個
5,6161 2811 2811  2811宮 崎

40ノ くック  |

65 321鹿児島  140袋
2,1601 431   431福岡   150袋
3,2401 3,2401 3,2401 3,2401鹿 児島  11ネ ット  |

6,3721 6,3721 6,3721 6,3721青 森
20,9521  1,6201 1,6201  1,5121長 野 113ケース |

|ね1印刊
フイリピント
ケース

|

9721  9721  ・7561メ キシコ 12ケ ース ~|

1401

431

i 36340

1 37560

セレベス里芋

おおば

1 38400

グレープフルーツ

Y40171サ ンふじ

Y40171サ ンふ じ

IJ聖豊豊二 _二__二
1491001ノミナチ

I Y5006 1鶏卵 (島外 )

Y50061鶏卵 (島外 )

10

130

160

98

2,9701 2,9701 2,1281鹿 児島
1981   1981   1661鹿児島

16ケース

140ノくック

41   5,1841  140生 しいたけ

6481      648

2/2